codiass

363976
362212
363978
363977
362709
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Grau d'Enginyeria Electronica de Telecomuncacié

Assignatures amb places lliures a 6/10/21

assignatura

Algebra Lineal i Geometria

Analisi de Circuits Electronics

Calcul de Diverses Variables

Calcul d'una Variable

Disseny Analogic Integrat

Disseny Digital Basic

Disseny Microelectronic

Economia i Empresa

Eines Matematiques per a I'Enginyeria
Electronica d'Alta Freqiiencia

Equacions Diferencials i Calcul Vectorial
Fisica Quantica

Fonaments de Comunicacions
Fonaments d'Electromagnetisme i Optica
Fonaments d'Ones, Fluids i Termodinamica
Informatica

Instrumentacio Electronica

Laboratori de Sistemes Electronics
Practiques en Empresa

Projectes

Sistemes Basats en Processadors
Sistemes de Comunicacions

Sistemes Digitals i Estructura de Processadors
Treball Final de Grau

Xarxes de Comunicacions
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places
lliures

39
28
25
36

18
29
20
18
23
24
16
41
22
20
10
25
23
15
15
21
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